[image: ]
КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   22.12.2023 №   607
О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением администрации № 518 от 22.11.2023 по предоставлению муниципальной услуги администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена) и земельных участков, находящихся в частной собственности»
На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
     	1. Внести изменения в административный  регламент по предоставлению администрацией Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена) и земельных участков, находящихся в частной собственности» № 518 от 22.11.2023 :
             1.1. п. 1.2. читать в новой редакции «Заявителями, имеющими право на получение муниципальной услуги, являются:
- физические лица;
- индивидуальные предприниматели;
- юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) (далее – заявитель)».
1.2. п. 2.6.1. читать в новой редакции . «При предоставлении муниципальной услуги, указанной в пункте 1.1.1 административного регламента:
1) заявление о предоставлении услуги (приложение 1 к административному регламенту)».
            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноборский вестник» и разместить на сайте  администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://www.krbor.ru/.
           4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                            Н.И. Аксенов
35
image1.png